
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 
                                      (Provincia di Agrigento) 
 

 

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 

 
 

 
 Nr. Reg. Int./145 
Del 06/11/2013 
 Nr. Reg. Gen 543 
Del 06/11/2013 
 

 
  
OGGETTO:   Liquidazione   spese SIAE  ESTATE  NARESE  2013 
 

 
 
 

IL CAPO SETTORE   P.O. N. 1-2 
PREMESSO CHE: 
- con delibera D.D.  n.104/390 dell’02.08 2013, in esecuzione della deliberazione giuntale n.50 del 
26.07.2013, è stata impegnata la somma  di €.5.000,00 per le Manifestazioni ESTATE NARESE 
2013, comprensiva anche degli oneri SIAE, che ammontano ad €.1.426,43, IVA compresa, di cui 
alla nota fax prot.n.9483 del 01.08.2013, in atti; 
RITENUTO dover provvedere al pagamento immediato in favore dell’Agenzia SIAE della somma 
di € 1.426,43; 
Vista la D. S. n. 48/2009  relativa all'attribuzione di funzioni ex art. 51 comma 3 bis Legge 142/90; 
P.Q.M. 

DETERMINA 
1)DI LIQUIDARE E PAGARE,  per le motivazioni premesse, la somma  di  €.1.426,43  relativa 
alle Manifestazioni ESTATE NARESE 2013, in favore dell’Agenzia SIAE mediante accredito sul 
c.c.bancario: IBAN IT 92B02008 04642 000 30 000 2148, SOC. ITALIANA AUTORI  EDITORI, 
CAUSALE:  ESTATE NARESE 2013; 
2) DARE ATTO che la spesa comportata dal presente provvedimento è stata impegnata con D.D. 
n.104/390 dell’02.08.2013. 
 
 
  Il Capo Uff. Servizi Culturali                                              Il Responsabile della P.O.n.1-2 
      Responsabile  del Servizio                                              dr. Vincenzo Cavaleri                                                                                                         
     dr. Lillo Novella                                                                                                                                                             

 
 


